1

中酒协果露[2019] 01 号

关于召开2019年国家级果露酒评酒委员年会的通知

果露酒技术委员会委员、国家级评酒委员，各企业技术人员：

为推动果露酒行业的整体发展，加强果露酒行业之间的技

术交流，促进果露酒产品质量提升，提高技术人员品鉴能力，

并对露酒（配制酒）感官评价标准进行初步研究与探讨，分会

决定召开 2019 年度果露酒国家级评委年会。现将有关事项通知

如下：

一、时间和地点

1.时间： 3 月 20 日报到，21 日-24 日会议，25 日离开

2.地点：泸州市沣泽苑(四川省泸州市江阳区江景北路6号)

二、会议主要内容

1.中国果酒产业解析及产品品鉴

2.中国露酒（配制酒）行业现状及产品品鉴

3.国际利口酒现状、发展趋势及产品品鉴

4.国际蒸馏酒现状、趋势及产品品鉴

5.中国食品类快消品市场现状及发展趋势

三、报名方式

请各委员及参会代表于 3 月 4 日之前，填写报名信息并完

成汇款（报名链接为：http://cadawinebranch.mikecrm.com/gNeJdgd）。

http://cadawinebranch.mikecrm.com/gNeJdgd

 2

四、会议费用及汇款方式

会议费用包括食宿、会务、资料、参观等费用。

会员单位代表会务费：4500 元/人；非会员单位（或未交会

费的会员单位）代表会务费：5000 元/人；住宿标准为双人标准

间（如若包间，另收取 1000 元；如不住宿，则减免 1000 元）。

请提前将费用汇至协会账号，报到现场领取发票（汇款时

请备注：“果露酒评委年会+姓名”）。

汇款账号如下：

账户名称：中国酒业协会

开户银行：招商银行北京甘家口支行

银行账号：110931223910802

五、其他事项

根据《中国酒业协会国家级果露酒评酒委员管理办法》，

不能参加年会的评委需提前书面请假并附相关证明文件，无故

缺席，将视同放弃评委资格；连续二次不参加评委年会（含

请假），将取消评委资格，请引起各位评委注意。

六、联系人

中国酒业协会果露酒分会：

火兴三：15822175113    010-57811300 转 9217

张跃东：17602151346    010-57811300 转 9110

 中国酒业协会果露酒分会

2019 年 2 月 21 日